令和４年６月

お客様 各位

東京都台東区駒形 ２－２－２

株式会社 エポック社

会社合併のお知らせ

平素よりエポック社・アポロ社商品をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、「株式会社エポック社」は「株式会社アポロ社」を、2022年6月21日をもちまして

吸収合併いたします。

これによりアポロ社で販売しておりました、全ての商品はエポック社に帰属し、お客様への

サービスなどを含めエポック社で対応いたします。

これまでのアポロ社商品へのご厚情に心から感謝申し上げますと共に、引き続きエポック社

商品をお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。